

NUKUS - 2018

**FOLKLOR AMALIYOTINI  
TASHKIL ETISH**

Mazkur uslubiy ko'rsatmada pedagogika institutlari Filologiya fakultetida O'zbek folklori fanidan (malakaviy) folklor amaliyotini tashkil qilish, topshiriqlar belgilash hamda talabalarning amaliyot davomida bajaradigan ishlari bo'yicha tavsiyalar berildi.

Uslubiy ko'rsatma o'liy ta'lim muassasalari pedagog xodimlari, 5111200 – o'zbek tili va adabiyoti bakalavr ta'lim yo'nalishi hamda magistratura mutaxassisligi talabalari uchun mo'ljallangan.

## Tuzuvchilar:

S.MATYAKUPOV

Filologiya fanlari nomzodi, dotsent

S.BEKCHANOVA

katta o'qituvchi,

N.ALTAMBERGENOVA

o'qituvchi.

SH.YULDASHEVA

pedagogika fanlari nomzodi, dotsent.

K.TASHANOV

Filologiya fanlari nomzodi, dotsent.

I.QURBONBOYEV

Filologiya fanlari nomzodi, dotsent.

## Mas'ul muharrir:

## Taqrizchilar:

Mazkur uslubiy ko'rsatma Ajmiyoz nomidagi Nukus DPI O'quv-uslubiy kengashining 2018-yil 17-yanvardagi 6-bayonnomasi bilan nashrga tavsiya qilingan.

## KIRISH

O'zbek tili va adabiyoti bakalavr ta'lim yo'nalishida ta'lim olayotgan talabalar O'zbek folklori fani bo'yicha olib borilgan dastlabki mashg'ulotlardan o'ziga xos xususiyatlari, maqsad va vazifalari shuningdek, kurs yakunida bo'ladigan malakaviy amaliyot haqida muayyan tushunchalar ega bo'ladi. Mazkur ta'lim yo'nalishi o'quv rejasiga muvofiq 2-, 4-, 8- semestrlarda malakaviy amaliyot belgilangan. Shundan 2- semestrdagi ikki hafta (72 soat) O'zbek folklori fani doirasida malakaviy amaliyot tashkil etiladi. Mashg'ulotlar mobaynida folklor amaliyotining asosiy vazifalari har bir mavzu bo'yicha talabalar tushuntirilib boriladi.

Zero, Birinchi Prezidentimiz I.Karimov ta'kidlaganlaridek: "...Har qaysi xalq yoki millatning ma'naviyatini uning tarixi, o'ziga xos urf-odat va an'analari, hayotiy qadriyatlaridan ayri holda tasavvur etib bo'lmaydi. Bu borada, tabiiyki, ma'naviy meros, madaniy boyliklar, ko'hna tarixiy yodgorliklar eng muhim omillardan biri bo'lib xizmat qiladi". Shu ma'noda, mazkur amaliyot talabalarni xalqimizning asrlar davomida qadrlanib kelayotgan milliy urf-odat va qadriyatlarini o'rganishga, ardoqlashga o'rgatadi.

Folklor amaliyoti – talabalarning mustaqil ta'lim-tarbiya va ilmiy ishini boshlanmasi hisoblanadi. Shu ma'noda folklor amaliyoti fan bo'yicha egrallagan nazariy bilim va ma'lumotlardan tashqari xalq og'zaki ijodi namunalari o'zlariga to'plash organi ularning etimologiyasi, ijro qiliinishi, shu bilan birga mavsum-marosim bilan bog'liq har xil tadbirlarda ishtirok etadilar. Amaliyot mobaynida talabalar o'zlariga yashayotgan hududning o'ziga xosligi, urf-odat va dasturlari, har xil marosimlarning o'tkazilishi kuzatadilar va yozib oladilar. Amaliyotchilar muayyan hududdagi xalq og'zaki ijodi namunalari to'plash va yozib olish jarayonida quyidagi maqsad-vazifalar asosida yondashadilar:

– folklor an'analarini tabiiy sharoitda o'rganish;  
– fan bo'yicha olingan nazariy bilimlarini hayotiy misol va materiallar bilan mustahkamlash;  
– xalq og'zaki ijodi namunalari va uning ijrochilari hamda nazariy bilimlar, ko'nikma va malakalar asosida o'rganish hamda tahlil qilish;  
– xalq og'zaki ijodi namunalari yaxshi biladigan va ijro qiladigan kishilar bilan bevosita mulqotda bo'lish;

– amaliyot olib borayotgan hudud va unda yashovchilarning turmush tarzi, urf-odatlari, mehnat jarayonlari, tili va an'analaridagi o'ziga xosliklarni

**Tuzuvchilar:**

- S.Matyakupov – Ajmiyoz nomidagi NDPI O'zbek adabiyoti kafedrasida dotsent, filologiya fanlari nomzodi.
- S.Bekchanova – Ajmiyoz nomidagi NDPI O'zbek adabiyoti kafedrasida katta o'qituvchisi.
- N.Allamberganova – Ajmiyoz nomidagi NDPI O'zbek adabiyoti kafedrasida o'qituvchisi.

Bosh muharrir K.M. Koshanov  
Tex. redaktor E.K. Iskenderova  
Korrektor A.M. Sarbayeva  
Operator N. Nisanbayev

Ajmiyoz nomidagi NDPI tabiriyat-nashriyot bo'limi.  
Ajmiyoz nomidagi NDPI bosmaxonasida chop etildi. 2018-y.  
Buyurtma №0350. Adadi – 300 nusxa. Format 60x84. Hajmi 2,5 b.t.  
230105, Nukus shahri, P.Syetov ko'chasi, r/u. Reestr №11-3084